ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ ĐỊA PHƯƠNG II

Số: 03/ LCT-ĐPII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày 14 tháng 01 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 03

(Từ ngày 17/01 đến 21/01/2022)

Thời gian Lãnh đạo   Nội dung Thành phần tham dự Địa điểm

Thứ Hai đến thứ Ba

(từ 17-18/01/2022)
PVT Điểu Mưu Làm việc tại cơ quan

Công chức, người lao

động

Trụ sở tại số 135, Lê Thánh

Tông. Tp.BMT

Thứ Tư

Ngày 19/01/2022
PVT Điểu Mưu Dự Hội nghị trực tuyến

Tổng kết công tác dân

tộc năm 2021 toàn quốc

01 Chuyên viên Tại điểm cầu UBND tỉnh Đăk

Lăk

Từ ngày 21-28/01/2022 PVT Điểu Mưu Đi thăm, chúc Tết

Nguyên đán Nhâm Dần

2022

Y Der  Ayun, Y Nghiêm

Knul;

Các tỉnh Đăk Lăk, Đăk Nông,

Lâm Đồng, Khánh Hòa và

Phú Yên

Thứ Hai đến thứ Tư

(từ 11-19/01/2022
PVT Phạm Thị Phước

An

tiếp tục đi chúc Tết

Nguyên đán Nhâm Dần

năm 2022.

Nguyễn Văn Anh Quốc,

Y Luyết Ayun

Các tỉnh Gia Lai, Kon Tum,

Quảng Nam và Bình Định.

Thứ Năm

Ngày 20/01/2022
 Làm việc tại cơ quan

Công chức, người lao

động

Trụ sở tại số 135, Lê Thánh

Tông. Tp.BMT

Nơi nhận:
- BT, CN (báo cáo);

- TT, PCN Nông Quốc Tuấn (báo cáo);

- VP. Ủy ban Dân tộc (để biết);

- Trung tâm TT ( để tổng hợp);

- Lãnh đạo Vụ;

- CBCC Vụ ĐP II (thực hiện);

- Lưu: VĐPII.

                                 KT. VỤ TRƯỞNG

                                 PHÓ VỤ TRƯỞNG

Điểu Mưu

		2022-01-13T23:03:06-0800
	Việt Nam
	Điểu Mưu<dieumuu@cema.ov.vn> đã ký lên văn bản này!